中 共 福 建 工 程 学 院
材料科学与工程学院委员会文件
工院材料委〔2021〕54号

关于刘彩彩等42位同志组织发展审批的通知

各党支部：
12月14日，经学院党委会研究，批准接收求知党支部刘彩彩等10位同志为中共预备党员。
[bookmark: _GoBack]12月29日，经学院党委会研究，批准接收求是党支部王博函等8位同志，火焰党支部王海龙等5位同志，火炬党支部舒琳翔等19位同志为中共预备党员。
望党支部根据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工作细则（试行）》等上级党组织有关发展党员工作要求和学校党委《关于发展党员工作实施办法》的要求，及时召开党员大会予以宣布。同时认真做好正式党员的继续教育工作，充分发挥党员在工作、学习等方面的先锋模范作用，为早日建成一流应用型大学而贡献力量。特此通知。
附件：发展党员名单

本页无正文

                            中共福建工程学院
材料科学与工程学院委员会
2021年12月31日

主题词：发展党员  通知
抄送：  各支部 组织部                  2021年12月31日

附件：发展党员名单
求知党支部：
刘彩彩  刘伟鸿   汤芷若  刘  菊  林艺辉  邱可柔  雷自坚
胡福涛  郑正法   张志颖

求是党支部：
王博函  邱巧玲  文  妍  朱永康  王志桦  李欣怡  林  航
王勇丰

火焰党支部：
王海龙  王宗谱  俞佳奇  蔡舒琳  蒋俊恒

火炬党支部：
舒琳翔  阎久伟  赵光恩  陈  慧  贺记昌  陈博文  牛新奇
黄剑鸿  吕怡桦  黄云飞  王靖安  顾芳晓  刘  伟  秦子鹏
黄  枫  田胜楠  汪  静  曾夏芸  刘毅俊